Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoirbadaserra.sp.gov.br

Site: rvrvw.camaradesracoiaba

CItiPJ: 60. I I 3.1 721000r-0 r

rNDrcAÇÃoN" (íL tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar uma ambulância para o Bairro do
Cercado no período noturno.

.IUSTIFICATIVA

reitos por muiros JX1#:'J'?tX,J'?"::#:,,"? "i";' ;:"Í'h,',''#";
atendimento aos munícipes locais, proporcionando maior agilidade e

eficiência do serviços.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2.022.

tu
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998fi)474?

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

IMG-20220209-WA0036jpg (JPEG Image,7l3 ,901 pixels) - Scale... htps://webmail.adv.oabsp.ory.br/? task=mail& mbox=INBOX& u...

Bom dia Nosso Nobre Vereador
Manu Cercado precisa de
Ambulância a noite Que Deus

abençoe.q.

14 min Curtir Responder 10

Manoel Henrique Soares
Ricardina Branco apaz minha
irmã! Tdb?
Játizessa importante
solicitação, e estarei reiterando
esse pedido. Conte sempre
comigo!
,é5^u.,.4
Agora mesmo Curtir RespondúO

Õ Escreva uma resposta...

ó

lof I 10t02t2022 12:43